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Valna hromada
DSO Ceskomoravské pomezi

Dobrovolny svazek obci Ceskomoravské pomezi
vyhlasuje termin valné hromady na

7. cervna 2024.

Valna hromada se bude konat v Litomysli.

Na valné hromadé bude projednan a schvalen zavérecny ucet
a ucetni zavérka DSO Ceskomoravské pomezi za rok 2023.

Podkladové materidly pro jednani valné hromady jsou k nahlédnuti na:

na adrese Mésto Polic¢ka, Palackého nam. 160, 572 01
u pani/pana Ing. Nadézdy Sauerové
telefon 468 001 710
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NAVRH

Zavérecny Ucet dobrovolného svazku obci Ceskomoravské pomezi za rok 2023
(podle §17 zakona 250/2000 Sb., o rozpoc¢tovych pravidlech izemnich rozpocth)

I. Udaje o plnéni pfijmG a vydajd za rok 2023 (v K¢&)

Pol.

4116
4118
4121
4122
2111
2141
2143
4134
2223

Pfijmy
Ostat. neinv. pfij. transfery ze SR

Neinvesti¢ni pfevody z Nar. fondu

Neinv. prijaté transfery od obci
Neinv. pfijaté transfery od kraju

Prijmy z poskytovani sluzeb a vyr.

PFijmy z urok

Kursové rozdily v pfijmech
Pfevody z rozpoctovych uctu
PFijmy z finanéniho vyporadani

Prijmy celkem
PFijmy celkem po konsolidaci

Pol.

5011
5021
5031
5032
5038
5139
5141
5142
5151
5152
5154
5161
5162
5163
5164
5168
5169
5173
5175
5176
5222
5229
5323
5362
5345

Vydaje

Platy zaméstnancu

Ostatni osobni vydaje
Pojistné na soc. zabezp.
Pojistné na ver. zdrav. poj.
Povinné pojistné na Urazové poj.
Nakup materidlu

Uroky vlastni

Kurzové rozdily ve vydajich
Studena voda

Teplo

Elektricka energie

Postovni sluzby

Sluzby el. komunikaci

Sluzby penéznich ustavi
Najemné

Zpracovani dat a inf. technol.
Nakup ostatnich sluzeb
Cestovné

Pohosténi

Ucastnické popl. na konference
Neinv. tranfery spolkim

Ost. neinv. transfery

Neinv. transfery krajim
Platby dani a pol. st. rozpoctu
Prevody vlastnim rozp. uctim

Vydaje celkem
Vydaje celkem po konsolidaci

Saldo pFijmu a vydajt po konsolidaci

Schvaleny rozp.

0

0

626 000
700 000
50000
1000

0

0

0

1377000
1377 000

Schvaleny rozp.

580 000
65 000
145 000
52200
3000

351 800
105 000

1377 000
1377 000

0
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Upraveny rozp.
397 727

1989 126

878 400

885 245

45 000

100

0

0

14 520

4210118
4210118

Upraveny rozp.
615 000
27 000
152 000
55 000
3000
122 500
44 000
0

1 000
15 000
3000
3500
22 000
3100
31 000
20000
919 300
101 000
2 000
1500
2000
30 000
100 000
1 000

0

2273900
2273900

1936218

Skutecnost k 31. 12.
397 727,24

1989 125,53

878 400

885 245

44 628

30,87

30021,74

4100 889,64

14 520

8340 588,02
4 239 698,38

Skutecnost k 31. 12.
613 725

27 000

151 403

54 943
2529

118 987,50
43 282,06
0

782

14 692

2 636
3348
21404

3 058,53
30420

19 971,22
910 997,75
100 884
1631
1290

2 000
30000

100 000
675

4100 889,64

6 356 548,70
2 255 659,06

1984 039,32



1. Naklady a vynosy za rok 2023 (v K¢)

Naklady celkem: 2 460 021,73

Vynosy celkem: 2 282 760,54

Ill. Financovani za rok 2023 (v K¢)

Pol.
8115
8124

Financovani Schvdleny rozp. Upraveny rozp.
Zména stavu kr. prostf. nab.u. 0 -1936218
Uhrazené splatky dl. pujc. prostf. 0 0

Financovani celkem 0 -1936 218

IV. Bankovni ucty

ZUstatek na bankovnich Gctech k 31. 12. 2023: 792 102,04 K¢

V. Vyuétovani finanénich vztaht ke SR a ostatnim rozpoétiim

Skutecnost k 31. 12.
795 648,63

-2 779 687,95
-1984 039,32

DSO Ceskomoravské pomezi obdriel v roce 2023 neinvesti¢ni dotaci 635 245 K¢ od Pardubického kraje na &innost a
provoz oblastni organizace cestovniho ruchu. Prostredky byly v pIné vysi ¢erpany a fadné vyuctovany. Dale svazek obci
obdrzel neinvesti¢ni dotaci od Pardubického kraje ve vysi 250 000 K& na spolufinancovani projektu z Narodniho
programu podpory cestovniho ruchu v regionech. Tato dotace bude vyuctovana po ukonceni realizace projektu v roce
2024. SdruZeni na zékladé schvalené Zadosti o platbu obdrZelo neinvesti¢ni dotaci 117 007,24 K¢ ze statniho rozpoctu a
1989 125,53 K¢ z ERDF v rdmci programu INTERREG V-A Ceska republika — Polsko (projekt , Pokladnice zazitk(i — pribéhy
tajemstvi a spole¢né historie”). Dale Ceskomoravské pomezi obdrielo neinvestiéni dotaci ze statniho rozpoétu ve vysi
280 720 K¢ v ramci realizace projektu z Narodniho programu podpory cestovniho ruchu v regionech.

VI. Inventarizace majetku a zavazku k 31. 12. 2023

Obézna aktiva
Zasoby

Material na skladé
Zbozi na skladé

Kratkodobé pohledavky
Kratkodoby finanéni majetek

Aktiva celkem
Pasiva celkem

37 794,67 K¢
35 457,84 K¢
2 336,83 k¢
1434376 K¢
792 102,04 K¢

2264 272,71 K¢
2264 272,71 K¢

Vysledek hospodareni béZného ucetniho obdobi: -177 261,19 K¢

VII. Pohledavky a zavazky

Ke dni 31. 12. 2023 mél DSO Ceskomoravské pomezi kratkodobé pohledavky ve vysi 1 434 376 K&.

Ke dni 31. 12. 2023 mél DSO Ceskomoravské pomezi kratkodobé zavazky ve vysi 1 371 124,42 K&.

VIII. Prodej a prondajem nemovitého majetku

V roce 2023 nedoslo k zddnému prodeji ani prondjmu nemovitého majetku.

IX. Zprava o prezkoumani hospodaieni DSO Ceskomoravské pomezi za rok 2023

Prezkoumani hospodareni bylo provedeno Krajskym Gradem Pardubického kraje ve dnech 31. 10. 2023 a 20. 3. 2024.
Pfezkoumani bylo provedeno v souladu se zakonem ¢&. 128/2000 Sb., o obcich, a ¢. 420/2004 Sb., o pfezkoumavani
hospodareni izemnich samospravnych celkd a dobrovolnych svazki obci.
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Pfi prezkoumani hospodateni DSO €eskomoravské pomezi za rok 2022 podle § 2 a § 3 zakona &. 420/2004 Sb. nebyly
zjistény chyby a nedostatky (§ 10, odst. 3, pism. a) zdkona €. 420/2004 Sb.) a nebyla zjisténa Zadna rizika, ktera by
mohla mit negativni dopad na hospodafeni izemniho celku v budoucnosti (§ 10 odst. 4 pism. a) zdkona ¢. 420/2004
Sb.).

Valna hromada DSO Ceskomoravské pomezi projednd zpravu o vysledku hospodateni za rok 2023 na svém zasedani dne
7. ¢ervna 2024 v Litomysili.

X. Navrh na usneseni
a) Valna hromada (v souladu s ustanovenim § 50, odst. 2, pism. c) zdkona ¢. 128/2000 Sb., zakon o obcich, ve znéni
daldich zmén) schvaluje Uéetni zévérku DSO Ceskomoravské pomezi sestavenou k 31. 12. 2023.

b) Valna hromada DSO Ceskomoravské pomezi schvaluje zavéreény Géet DSO Ceskomoravské pomezi za rok 2023 a
vyslovuje souhlas s celoro¢nim hospodarenim DSO za rok 2023 bez vyhrad.

Sestavil: Ing. Jifi Zamecnik
V Litomysli dne 6. kvétna 2024

Vyvéseno dne: 20. 5. 2024
Sejmuto dne: 12. 6. 2024

Potvrzujeme, e toto Oznameni o konani valné hromady DSO Ceskomoravské pomezi bylo zvefejnéno na
uredni desce a v elektronické podobé zplisobem umoziujicim dalkovy pFistup.

podpis a razitko
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